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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

رانت های موجود در مجلس باید از بین برود
منتخب شهرســتان کازرون و کوه چنار در مجلس یازدهم شورای 
اسلامی گفت: ایجاد تمدن نوین اسلامی باید از مسیر دولت اسلامی 

باشد که برای رسیدن به این مهم مردم باید در رفاه باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، فریدون عباســی ، با اشاره به اولویت های 
مجلس یازدهم تاکید کــرد: از آنجایی که مجلــس یازدهم، اولین 
مجلس گام دوم انقلاب اسلامی به حساب می آید، بنابر این گام اولِ 

به گام دوم را نباید لرزان برداشت.
وی ادامه داد: جمهوری اســلامی ایران قوی شــده و در بسیاری از 
حوزه ها حرفی برای گفتن دارد، هــدف ما طبق فرموده رهبر معظم 
انقلاب، »ایجاد تمدن نوین اســلامی اســت«، برای رسیدن به این 
تمدن، از مسیر دولت اسلامی گذر خواهیم کرد و برای ایجاد مقدمات 
دولت اســلامی مردم باید رفاه داشته باشــند، فرهنگ قابل ارائه به 
ملت های دیگر داشته باشیم در همه حوزه های اجتماعی، سیاسی، 
علمی و… صاحب نظر باشیم، تربیت نظریه پردازهای علوم متفاوت و 
تألیف کتاب هایی که بتوان به عنوان منبع در دیگر جوامع معرفی کرد، 
عمران نیز یکی از مظاهر تمدن اسلامی است البته نباید فقط عمرانی 

فکر کنیم چرا که ما را از دیگر ابعاد پیشرفت باز می دارد.
منتخب شهرســتان کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی 
یکی از اساســی ترین اهداف کوتاه مدت مجلــس یازدهم را ایجاد 
انسجام مدیریت در کشور دانست و افزود: یک هماهنگی وزین بین 
دستگاه های اجرایی، بین هر سه قوای مجریه، مقننه و قضائی لازم 

است که زمینه ساز تشکیلی تمدن نوین اسلامی است.
عباسی تصریح کرد: مجلسی می تواند به امورات کشور رسیدگی کند 
اما باید در ابتدا امورات خودش را بررســی کرده باشد، در وهله اول 
باید رانت های موجود در مجلس و تعارض منافع برای شخص نماینده 
شناسایی شود و نواقص قوانین و مقررات بر طرف گردد، ساز و کارهای 
جدیدی برای رابطه متخصصین جوان و پــر انرژی خارج از مجلس 
با کمیسیون ها در نظر گرفته شود، ایرادات خاک خورده از مجالس 
قبلی شناسایی و در اسرع وقت نسبت به برطرف ساختن آنها اقدام 
شود این موارد از اولین گام هایی اســت که مجلس یازدهم بایستی 

در پی آن باشد.
وی یادآور شد: شناسایی قوانینی که تصویب گشته بعضاً بودجه آن 
نیز اختصاص یافته اما عملیاتی نشده است، اجرای این قوانین خیلی 

از گلایه های فعلی مردم را برطرف می سازد.
منتخب مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شــورای اسلامی ادامه 
داد: اولویت اساســی همه نهادهای مسئول در جمهوری اسلامی نه 
تنها مجلس، رسیدگی جدی به موضوع اقتصاد و معیشت مردم است، 
رئیس قوه قضائیه با ورود به موقع و دقیق به مســئله های فسادها و 
سلطان ها امیدواری و اعتماد خوبی را به جامعه برگرداندند که البته 
با نقش تکمیلی مجلس نســبت به این مهم اقدامات بهتری صورت 

می گیرد.
عباسی ادامه داد: در مســئله اجتماعی مردم، بحث ازدواج جوانان و 
رفاه عمومی مردم بسیار با اهمیت است که مجلس یازدهم حتماً در 
نظر خواهد داشت و در نظر داشتن ساز وکاری برای رونق کارآفرینی و 
اشتغال زایی خصوصاً با محوریت تولید محصول ایرانی، نظارت دقیق 
بر اجرای قوانین و دقت بر عملکرد وزرا و انتخاب دقیق وزرای آینده 

از دیگر اولویت های مجلس است.
وی تاکید کرد: اصلاح قوانین بانکی، رســیدگی به فرارهای مالیاتی 

و… از دیگر مسائل با اهمیت مجلس آتی خواهد بود.
عباسی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه دولت اسلامی 
که نتواند برای مردم خودش رفاه بیاورد هیچ گاه به تمدن اســلامی 
نخواهد رسید، گفت: نظام اقتصادی کشــور، قوانین بانکی و قوانین 
مربوط به مالیــات، انحصار بعضی از محصــولات هم چون خودرو و 
بسیاری از قوانین دیگری که یا ناقص وضع شده و یا به صورت ناقص 

اجرا می شود، باید اصلاح گردد تا مشکل معیشت مردم اصلاح شود.
منتخب مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی افزود: 
علاج مشــکل معیشــتی جامعه با حمایت های زود هنگام مقطعی 
برطرف نخواهد شــد، جامعه ی مولد از هر آســیب معیشتی ایمن 

خواهد شد.
وی تصریح کرد: در همین کمک های مومنانــه ای که رهبر فرزانه 
انقلاب فرمودند، همگی شاهد رویش های علمی، فرهنگی، فناورانه 
مردم و جوانان نخبه میهن بودیم این فرصت ها را مجلس باید دریابد.

عباسی تاکید کرد: تنها راه حل بهبود اوضاع اقتصادی، تبدیل اقتصاد 
لیبرالی و ســرمایه داری حاکم بر قوانین به اقتصاد مقاومتی و مولد 

بر قوانین است.
وی یادآور شد: بسیاری از قوانین مربوط به حوزه اقتصاد باید اصلاح 
شود تا امید در دل های مردم انقلابی جوانه بزند، برای مثال با وضع 
چند قانون مالیاتی بر مســکن های خالی می توان تأثیر بسزایی در 

مدیریت قیمت مسکن ایجاد کرد.
منتخب مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شــورای اســلامی در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نگاه های سیاسی موجود در 
مجلس یازدهم، گفت: وقتی رهبری می فرمایند »دایره انقلابی گری 
را گسترده تر کنید« این خط بطلانی بر تمام جناح بندی ها و سیاسی 
گری های موجود در جامعه است، یعنی اساســاً ما انقلابی داریم و 
غیر انقلابی نه چیز دیگری، اما ممکن اســت افراد در مجموعه های 
عضویت های سیاسی، اجتماعی، اعتقادی داشته باشند، مختارند اما 
نباید برای حفظ منافع آن جبهه خاص فعالیت کنند.عباسی تاکید 
کرد: مجلس انقلابی، مجلســی است که بدعت های صورت گرفته از 
پیشین را برطرف کند و خود ادامه دهنده راه اشتباه آنان نباشد، نباید 
احزاب خــارج از مجلس، برای درون مجلــس تصمیم گیری کنند، 
نماینده مجلس نباید جز منفعت مردم، منفعت شخص یا نهاد دیگری 

را دنبال کند، مجلس خانه ی ملت است نه خانه آقا زاده ها./مهر

 ضرورت تکمیل پروژه های عمرانی
 نیمه تمام 

منتخب مردم خرمشهر در مجلس یازدهم می گوید 
تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام از یک سو می 
تواند منجر به آســایش و رفاه مردم شده و از سوی 
دیگر اشــتغال را افزایش داده و بــه افزایش درآمد 
خانواده ها کمک کند.به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانه ملت، سید لفته احمدنژاد درباره ضرورت 
ارتقا معیشــت مردم، گفت: در شرایط فعلی تامین 
معیشت مردم و بهبود وضعیت اقتصادی خانوار یکی 
از اصلی ترین اولویت های مجلس یازدهم است، یکی 
از راهکارهای تحقق این مهم، اشتغالزایی است زیرا 
با شیوع ویروس کرونا، آمار بیکاری افزایش یافت و 
باید تدبیر ویژه ای برای رفع این مشــکل اندیشید.
منتخب مردم خرمشــهر در مجلس یازدهم افزود: 
تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام از یک سو می 
تواند منجر به آســایش و رفاه مردم شده و از سوی 
دیگر اشــتغال را افزایش داده و بــه افزایش درآمد 
خانواده ها کمک کند.وی با طولانی خواندن زمان 
صدور مجوز برای سرمایه گذاری و ایجاد کسب وکار، 
اظهار کرد: تازمانی که روند و زمان پاســخگویی به 
درخواست های ســرمایه گذاری طولانی و زمان بر 

باشد اهداف اقتصاد مقاومتی محقق نخواهد شد. 

 ثبات قیمت خودرو با ممانعت
 از درج قیمت در سایت های اینترنتی

سخنگوی کمیســیون ویژه حمایت از تولید ملی 
مجلس دهم می گوید هرچند عده ای فضای مجازی 
را دارای ظرفیتی مناسب برای خرید و فروش خودرو 
می دانند اما باید برای اســتفاده از این پتانسیل در 
وهله نخســت باید زمینه قانونی و شــروط لازم را 
مشخص کرد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، رحیم زارع درباره نقش سایت های اینترنتی 
در آشفتگی بازار خودرو، مسکن و ارز، گفت: اگرچه 
متناسب نبودن تعادل عرضه و تقاضا موجب برهم 
خوردن بازار شــده و ســوداگران با احتکار خودرو، 
مسکن و ارز بازار را به دست گرفته و قیمت را تعیین 
می کنند، اما نمی توان نقش سایت های اینترنتی را 
نیز در گرانی روزهای اخیر نادیده گرفت که کاهش 
قیمت خودرو در هفته گذشته گواه این ادعا است.
نماینده مردم آباده در مجلس دهم افزود: با شــیوع 
ویروس کرونا انتظار می رفت تقاضا برای خرید خودرو 
و ارز کاهش یافته در نتیجه قیمت ها نزولی شود اما 
با فعالیت دلالان در فضای مجــازی نه تنها این امر 
محق نشد بلکه خودرویی مانند پژو ۲۰۶ به بیش از 

۱۵۰میلیون و دلار به ۱۷هزاز تومان رسید.

استفاده از ظرفیت بسیج برای شناسایی 
پارکینگ های احتکار خودرو

نماینــده دوره دهم مجلــس، نقش بســیج را در 
شناسایی و برخورد با محتکران اقتصادی در کشور 
را اساســی دانســت و گفت: به طور حتم می توان 
از ظرفیت بسیج برای شناســایی انبارهای احتکار 
در بخش های مختلف از جمله خــودرو، کالاهای 
اساسی و حتی بحث مسکن استفاده کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، شهاب نادری عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس ، بر لزوم برخورد جدی 
دستگاه قضا با محتکران اقتصادی در کشور تأکید 
کرد و گفت: متأسفانه یکی از مشــکلات و بلایای 
کشور در شرایط کنونی مســئله احتکار کالا است، 
این مســئله در بخش های مختلف اقتصادی قابل 
مشهود است. احتکار کالا موجب بروز تنش و تلاطم 
های اقتصادی به واسطه کمبود کالا در بازار می شود.
نماینده مردم اورمانات در دوره دهم مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: در سال های اخیر بارها پارکینگ 
های دپو شده ماشین کشف و شناسایی شده است، 
این در حالی اســت که بازار خودرو به دلیل کمبود 

عرضه دچار معضلات بسیاری شده است.

 ضرورت تدابیر موثر
 برای ممانعت از نرخ گذاری کاذب 

عضو فراکســیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره 
به اینکه وزارت ارتباطــات فضای مجازی را رها کرده 
و امکان هرگونه معامله تجاری در آن فراهم اســت، 
گفت: این فضا باعث شده ســوداگران تعیین کننده 
نرخ خودرو، ارز، ســکه و مسکن باشــند.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، ابوالفضل ابوترابی 
با انتقاد از افزایش سرسام آور نرخ ارز، خودرو و مسکن 
در بازار گفت: مقصر اصلی این افسارگسیختگی فضای 
مجازی است که متولی آن وزیر ارتباطات بوده و تقریبا 
آن را رها کرده است.نماینده مردم نجف آباد در مجلس 
شورای اسلامی بر همین اســاس تصریح کرد: امروز 
شاهد فعالیت های کانال ها و صفحات مختلف مجازی 
هســتیم که اقدام به خرید و فروش سکه، ارز، خودرو 

و مسکن می کنند اما از هیچ قانونی تبعیت ندارند.

بهبود وضعیت معیشت مردم اولویت مجلس یازدهم 
نماینده مردم لارستان، گراش، خنج و اوز در دوره یازدهم مجلس معتقد است با توجه به اینکه تامین معیشت مردم دشوار شده است باید نخستین اولویت کاری 
مجلس یازدهم مسائل اقتصادی باشد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، حسین حسین زاده با تاکید بر اینکه توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی 
مردم باید در اولویت  کاری مجلس یازدهم قرار گیرد، گفت: با توجه به اینکه تامین معیشــت مردم دشوار شده است نخستین اولویت مجلس یازدهم مسائل 
اقتصادی باشد لذا باید در زمینه جهش تولید و ایجاد اشتغال قدم های موثر برداشت، درواقع باید با همدلی و وحدت، ارائه برنامه منسجم اقتصادی و در نظر گرفتن 
واقعیت های جامعه، همچنین تاکید بر عدالت و توازن در سراسر کشور، وضعیت معیشتی مردم را بهبود بخشید.به گفته وی مراحل دریافت مجوز راه اندازی 

یک کارگاه تولیدی با ۱۰۰ نفر پرسنل در کشورهای پیشرفته یک تا 8 ساعت زمان می برد اما در ایران این کار حداقل 8 ماه تولید می کشد.

گروه مجلس- انتخابات اولین دوره 
مجلس شورای اسلامی در فاصله 
یک سال پس از پیروزی انقلاب، در روز ۲۴ 
اسفند ۱۳۵8 برگزار شــد و در این انتخابات 
حدود ۱۱ میلیون نفــر رأی دادند. گروهی 
از نمایندگان در    همان دور اول حائز اکثریت 
لازم شــدند و گروهی دیگر بــه مرحله دوم 
رفتند. به این ترتیب با برگزاری مرحله دوم و 
انتخابات میان دوره ای مجموعا ۲۶۳ نماینده 
به مجلس راه یافتند. با انتخاب نمایندگان، 
اولین دوره مجلس شــورای اسلامی در روز 
سیزدهم رجب ۱۴۰۰ هجری قمری همزمان 
با میلاد امام علی )ع( برابر بــا هفتم خرداد 
۱۳۵۹ رسما افتتاح شد.اکنون قرار است بعد 
از بحران کرونا یازدهمیــن منتخبان مردم 
قرار اســت به زودی کار خود را در خانه ملت 

آغاز کنند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، بر اساس قانون 
اولیــن کار مجلس در بدو تشــکیل انتخاب 
هیات رییسه اســت اما تا زمان انتخاب این 
هیات، یک هیات رییسه ســنی که از مسن 
ترین افراد حاضر در مجلس انتخاب می شوند 

وظایف این هیات را بر عهده می گیرند.
بر اســاس ماده ۲ آیین نامه داخلی مجلس 
اولین جلســه مجلس با حضــور حداقل دو 
ســوم مجموع نمایندگان  رسمیت می یابد؛ 
در دوره یازدهم جلســه افتتاحیه با حضور 
۲۷۷ منتخب برگزار می شــود، دو منتخب 
تهران و آستانه اشرفیه فوت کردند و تکلیف 
۱۱ منتخب هم در دور دوم انتخابات تعیین 

خواهد شد.

اداره مراسم افتتاحیه بر عهده هیات رییسه 
ســنی اســت که طبق ماده ۹ آییــن نامه 
داخلی مســن ترین فرد از نمایندگان حاضر 
به عنوان رئیس ســنی و فرد بعدی به عنوان 
نایب رئیس و دو نفر از جوانترین نمایندگان 
حاضر به سمت  منشی معین می شوند و در 
جایگاه هیأت رئیسه قرار می گیرند؛ در دوره 
یازدهم حجت الاســلام رضا تقوی منتخب 
تهران رییس هیات رییســه سنی، مصطفی 
آقامیرسلیم منتخب تهران نایب رئیس، روح 
الله نجابت منتخب شــیراز و محسن فتحی 
منتخب ســنندج نیز دبیران هیئت رئیسه 
سنی هستند.وظیفه هیأت رئیسه سنی، اداره 
جلسه افتتاحیه، انجام مراسم تحلیف، اقتراع 

شعب و برگزاری انتخابات هیأت رئیسه است.
سیدرضا تقوی منتخب مردم تهران به عنوان 
رئیس، ســیدمصطفی آقامیرسلیم منتخب 
مردم تهران به عنــوان نایب رئیس، روح الله 
  نجابت منتخب مردم شــیراز به عنوان دبیر 
اول و محسن فتحی منتخب مردم سنندج به 
عنوان دبیر دوم از جمله اعضای هیات رئیسه 

  سنی به شمار می روند. 
نمایندگانی که داوطلــب عضویت در هیأت 
رئیسه هســتند، باید حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز افتتاحیه مجلــس  برای ثبت نام 
به هیأت رئیسه ســنی مراجعه کنند و این 
موضوع قبلًا باید به اطلاع نمایندگان برسد. 
هیأت رئیسه ســنی موظف است شرح حال 

و ســوابق داوطلبان را به همراه تصاویر آنان 
تهیه کند و در دومین جلســه علنی و قبل از 
برگزاری انتخابات هیأت رئیســه در اختیار 
نمایندگان قــرار دهد؛ چنانچــه اعتبارنامه 
نماینده ای که برای هیأت رئیسه انتخاب شده 
است به تصویب مجلس نرسد، برای تعیین 
جایگزین وی مجدد رأی گیری به عمل می 
آید. پس از تشــکیل هیأت رئیسه، گزارش 
شعب پانزده گانه در مجلس قرائت و تصویب 

اعتبارنامه ها اعلام می شود.
همچنین هیأت رئیســه مرکب از رئیس، ۲ 
نائب رئیس، ۶ دبیر و ۳ ناظر می باشد. انتخاب 
رئیس در نوبــت اول با اکثریــت مطلق آراء 
نمایندگان و انتخاب نــواب رئیس، دبیران و 
ناظران هر کدام جداگانه و با اکثریت نسبی و 
رأی مخفی و با ورقه خواهد بود. در صورتی که 
در انتخاب رئیس در نوبت اول اکثریت مطلق 
حاصل نشــود، در نوبت دوم اکثریت نسبی 
کافی خواهد بود. چنانچــه آراء برای رئیس، 
نواب رئیس، دبیران، ناظران با یکدیگر برابر 
باشد، حســب مورد به قید قرعه تعیین می 
شوند. در صورتی به فرد غائب در جلسه می 
توان رأی داد که قبل از تشکیل جلسه مربوط 
به انتخابات هیأت رئیسه، کتباً نامزدی خود 
را به معاونت قوانین مجلس اعلام کرده باشد.

قبل از أخذ رأی برای هیأت رئیســه، اسامی 
داوطلبان به ترتیب وصول به هیأت رئیســه 
بدون بحث در جلســه علنی اعــلام خواهد 
شد.اعضای هیأت رئیســه، پس از انتخاب، 
در حضور نمایندگان سوگند یاد می کنند و 

موظف به رعایت دقیق مفاد آن می باشند.

جزییات آغازبه کار پارلمان یازدهم در گزارش »قتصادسرآمد«

دفتر یازدهم ورق خورد

منتخــب مجلــس 
یازدهم با بیان اینکه 
اصولگرایان بر ســر ریاست و 
هیات رئیســه با یکدیگر دعوا 
دارند، گفت: در این مجلس به 
جایی نمی رســیم و به سمتی 
می رویم کــه بگوییم مجلس 
پیشین خیلی خوب عمل کرد.

به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایلنا، حبیب الله دهمرده، 
منتخب مردم زابل در مجلس 
یازدهم شورای اسلامی با بیان 
اینکه هنوز نمی توان قضاوت 
قطعی راجع به آرایش سیاسی 
مجلس پیش رو انجــام داد، 
گفت: با این خیزی که افراد برداشته اند، مجلس یکدســتی خواهد بود که با ادبیات رایج 
خودشان اسمی برای آن نمی توان انتخاب کرد.وی با بیان اینکه سوال اینجاست آیا این 
مجلس می تواند موفق شود و یک کارنامه درخشان از خودش به جای بگذارد؟، خاطرنشان 
کرد: معلوم نیســت چون درگیری ها از همین انتخاب هیات رییسه شروع شده و علیرغم 
اینکه ادعا می کنند ما یکپارچه خواهیم شد، اما حتی اگر افرادی هم کنار بروند با دلخوری 
خواهند رفت. الان فضا به شــکلی اســت که تعدادی به دنبال این هستند که چه کسی 
رییس مجلس شود و به دنبال یارگیری هستند و بعد از آن انتخاب هیات رییسه و رؤسای 

کمیسیون ها مطرح می شود.
نماینده مجلس دهم اظهار داشت: ترکیب و کارکرد فراکسیون ها تقریبا مشخص است و 
همه می خواهند بگویند که ما ولایی هستیم. اما برداشت من از این مجلس این است که 
نتوانند موفق عمل کنند و این خیلی بد است، مسئولیت این مجلس بسیار سنگین است 
و این در شرایطی است که در مجلس قبلی هر جناحی که کم می آورد بر سر رقیب می زد 
که او نگذاشته کار کند. اگر اصولگرایان نمی توانستند کاری کنند، گردن گروه و جماعت 

دیگری می انداختند اما این دوره چه می خواهند بگویند و گردن چه کسی بیاندازند؟
وی یادآور شد: در فراکسیون ولایی صحبت کردم که خیلی خوشحال نباشید که مجلس 
یکدست شده اســت؛ چرا که در مجلس دهم بحث رقابت مطرح بود اما در مجلس آینده 
رقابتی وجود نخواهد داشــت و جایی هم که رقابت نباشــد، کار پیش نمی رود؛ چراکه 

شاخصی برای نقد وجود ندارد.
دهمرده با بیان اینکه از طرفی جامعه امید بسیار زیادی به مجلس یازدهم دوخته است و به 
همین دلیل هم اکثریت طیف ولایی را انتخاب کردند که مسئولیتشان هم بسیار سنگین 
اســت، بیان کرد: در مورد خود من هم همین طور است من کارهای بزرگ انجام دادم اما 
اکنون توقع مردم بالا رفته است و من عملا نمی توانم توقع آنها را برآورده کنم. انتظار آنها 

از من به عنوان یک نماینده معمولی، نیست و توقع آنها خیلی بالا رفته است.
وی با نقد عملکرد فراکسیون ولایی مجلس دهم و با اشــاره به مدت باقی مانده از دولت 
دوازدهم، تاکید کرد: علیرغم اینکه قبول دارم دولت ناموفق بوده است، اما به آنها گفتم شما 
که این همه ادعا دارید چه کار کرده اید؟ چه برنامه ای دارید؟ نمایندگان مجلس یازدهم 

می خواهند با دولت چه کار کنند؟

از مجلــس ششــم 
صرفــاً  تاکنــون 
۳8 درصــد طرح هــا و لوایح 
تبدیل به قانون شــدند و بقیه 
تصویب نشــده اند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محمدباقــر 
قالیباف منتخب مردم تهران 
در مجلس یازدهم امروز ســه 
شنبه در نشســت »هم افزایی 
برای تشــکیل مجلس قوی، 
کارآمد و انقلابی« در مجموعه 
فرهنگی سرچشــمه تهران، 
گفت: شــرط تحول در کشور 
در تحول از درون مجلس است 
و ایجاد تحول در مجلس، کار 

یک فرد، گروه یا فراکسیون نیست بلکه نیازمند آن است که همه نمایندگان در این زمینه 
فعالیت کنند.منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم ادامه داد: برای تحول در مجلس، باید 
مشکلات گذشته مورد ارزیابی قرار گیرد و بر این اساس، اقداماتی برای ایجاد تغییر و تحول در 
مجلس شورای اسلامی انجام شود.قالیباف با تأکید بر اینکه باید اعتماد را به مردم بازگردانیم، 
گفت: مردم به انقلاب اسلامی و ارزش های آن اعتقاد کامل دارند به طوری که در تشییع پیکر 
شهید قاسم سلیمانی، شاهد حضور بسیاری از مردم بودیم و شکوه حضور خود را به جهانیان 
نشان دادند.او تحول مجلس را مستلزم توجه ویژه به اسناد بالادستی دانست و تصریح کرد: 
برای ایجاد تحول در مجلس، باید قانون اساسی و همچنین سیاست های کلان قانونگذاری 
که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده، مورد توجه قرار گیرد.منتخب مجلس یازدهم با 
بیان اینکه برای تحول در مجلس، باید رویکرد مردم سازی مورد توجه قرار گیرد، افزود: این 
رویکرد به این معناست که هر کاری که در کشور انجام می شود، حضور مردم هم در آن مورد 
توجه قرار گیرد.قالیباف گام بعدی برای تحول در مجلس را شفاف سازی عنوان کرد و گفت: 
نمایندگان باید در همه امور به ویژه در اموری که برای مردم تصمیم می گیرند، کاملًا شفاف 
عمل کنند و قطعاً این مساله در مجلس یازدهم مورد توجه قرار می گیرد و باید فرآیندهای 
کارآمدسازی و هوشمندسازی در همه تصمیمات مجلس نمایان باشد.او اضافه کرد: ارتقای 
کیفیت نظارت و قانونگذاری از جمله اولویت هایی اســت که در مجلس یازدهم و در جهت 
ایجاد تحول در مجلس مورد توجه قرار می گیرد.منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم با 
اشاره به ضرورت ایجاد تحولاتی در امور مربوط به نمایندگان افزود: برخی از نمایندگان در 
ارتباط با دستگاه های اجرایی، مشــکلاتی دارند که باید این مشکلات مرتفع شود.منتخب 
مردم تهران در مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه حقوق ملت تحت هیچ شرایطی قابل 
معامله نیست، اظهار داشت: ما باید در تصویب قوانین به گونه ای عمل کنیم که دو قوای دیگر 
هم بتوانند مشکلات کشــور را مرتفع کنند، البته در این زمینه تحت هیچ شرایطی نباید از 

منافع کشور بگذریم.
قالیباف با تأکید بــر اینکه در این مجلس بایــد از ظرفیت متخصصــان و همچنین مرکز 
پژوهش های مجلس به خوبی استفاده شود، گفت: از مجلس ششم تاکنون صرفاً ۳8 درصد 
طرح ها و لوایح تبدیل به قانون شــدند، بقیه تصویب نشده اند و صرفاً وقت مجلس برای این 

موضوع گرفته شد.

 مسئولیت مجلس یازدهم 
بسیار سنگین است  

 تنها 3۸ درصد لوایح از مجلس ششم
 تاکنون به قانون تبدیل شده است


